

Eduhouse-verkkokoulutuspalvelun irtisanominen

Nakkilan kunta on hankkinut vuonna 2022 verkkokoulutuspalvelun Eduhouse Oy:ltä kokeilumuotoiseen käyttöön toistaiseksi voimassaolevalla sopimuksella.

Seurantajakson aikana (kevät-syky 2024) palvelun käyttö on ollut vähäistä ja sopimus on päätetty irtisanoa. Sopimus voidaan irtisanoa päättymään kuukauden irtisanomisajalla. Irtisanomisaika lasketaan sen kalenterikuukauden viimeisestä päivästä, jonka aikana irtisanominen on suoritettu. Palvelu laskutetaan irtisanomisajan loppuun.

Päätös Päätän, että verkkokoulutuspalvelua koskeva sopimus Eduhouse Oy:ltä irtisanoaan 29.11.2024, jolloin irtisanomisajan jälkeen palvelun viimeinen käyttöpäivä on 29.12.2024.

Toimivalta Hallintosääntö § 80

Syysmäki Johanna
Hallintojohtaja

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti.

Tiedoksianto Annettu tiedoksi asianosaiselle

sähköpostitse

postitse

MUUTOKSENHAKUOHJE

Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle toimielimelle:

Kunnanhallitus
PL 50
29251 Nakkila
kirjaamo@nakkila.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Nakkilan kunnalle määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Asianosainen on se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen erikseen tiedoksi kirjeellä. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Asiakirjan antaminen tiedoksi sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella on mahdollista tilanteissa, joissa voidaan käyttää tavallista tiedoksiantoa. Sähköisen asioinnin joutuisuuden vuoksi viestin tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.